
С од ер жан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0Ф О  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О признании утратившим силу 
постановления Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан 
№ 108 от 07.02.2022г. «Об изъятии для 
муниципальных нужд земельного участка, 
жилых и нежилых помещений у 
землепользователей, проживающих в жилом 
доме № 37 по ул. Черниковской в
Калининском районе городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления координации строительной 
деятельности Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (вх. № 7039 от 07.03.2024г.), в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан № 108 от 07.02.2022г. «Об изъятии 
для муниципальных нужд земельного участка, жилых и нежилых помещений у 
землепользователей, проживающих в жилом доме № 37 по ул. Черниковской в 
Калининском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

Администрация ГО г. Уфа РБ 465 от 08.04.2024 Контрольная дата:



С о д е ржан и е : О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башко

'У публикаьь/^; 
*  ,е«ечэй£

^ л а м и
^ о д у ф д р е ^ У ^

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 465 от 08.04.2024 Контрольная дата:


